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Coffees
Unsere Kaffees kommen von der Hamburger Rosterei Elbgold. Sie bestehen zu
100% aus Arabica-Bohnen aus nachhaltigemAnbau in den besten Lagen
Wasser, still, sprud elig

Brasiliens und Indonesiens. Alternati
ahnv auy ]
ch mit Hafermilchi Wenr
er, sfill, s
M, sprudeli
asser, still, sprudelig

Softdrinks

e Aromastoffe
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Tasse frisch gebrihter Elbgold Kaffee
Grofle TasseElbgold Kaffee

Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
Latte Caramello Latte Macchiato mit hausgemachtem

Karamell-Sirup

Slush-}
“Ice’? versch;
Slush-jce 2 verschfedene S
iedene Sorten, grofie Portio
n

.n.b:bg,ooom
ololololele]
a dh b b dh

noowu

fl‘i"z-s M4
X Pritz bio-o £
Esp_;;esso y f"."“Z-slorii-z bio- |f e'saftschol—le
Heifer Kakao fritzesprits Lo clbc::rloers.:hg,l
HeiBBer Kakao mit Sahne . £°SPritz bio-trqyh rie
fritz-lim Ubensaftschor]
fritz-I; o °rangenlimonade’.: i
fritz-l‘lmo Zitronenlimonqd .
imo melonenlimonadz

Teas
frite 1
ritz-limo apfel-kirsch-holunde
r
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10 = Zutat v SuBungsmittel

[eNele]
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4 = erhdhter Koffeingehalt (25
Sulfi‘rhuﬁig

itte!

Mit den Tees der Hamburger Manufaktur Samova kénnt ihr die moderne
fritz-kolq1,4

Teekuliur ,made im Norden” erleben.
fritz-
misf:l';( ola zuckerfrej..»
masch ' frit; | o) mit org
nge

Scuba Garden - Griner Rooibos/Spirulina

Maybe Baby - Biofruchtmischung
Istanbul Nights - Bio Schwarztee/Minze
ChariTeq,

Master Mind - Bioc Minze
Jasmin Green - Bio Grintee Jasmine

High Darling - Bio Darjeeling

Bio-EisTee, red,green,blqck

3 = Zutat mit Anfi

7 = Verdickungsmitte!

Kuchen Ratsherrn-Pilsen Bler
Fluffige Donuts, késtliche Kuchen und phénomenale Muffins warten in unserer Ratsherrn Pal i
Kuchenvitrine darauf, vernaschi zu werden! Ral’sherrn We:"?.'.e
Paulaner 4 et o
efewei
Radler weizen (quch O'koholfrei)

Alkoholfreies Bier

2 = konservierte Zutat

aration an den Zutaten:

Saurungsmittel

Késekuchen
Muffins
Donuts
Kuchen Minis

Zutat mit

1
[

Die enthaltenen Allergene haben wir in einer Ubersicht zusammengestellt. Bitte
fragt uns danach, wenn ihr Allergien und Unvertrdglichkeiten habt.
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Griinzeug

Planten un Blomen X L
X . i
nser knackiger Salaf mit hausgemac
kIér(':‘tu’rer-Joglnurr-Dressing und gerdsteten Kernen

Gebratene Hahnchenbruststreifen dazu

Litte Planten un Blomen

Unser kleiner Beilagen-Salat im Weckglas mit hausgemachtem

Kréju‘rer-Joghurt-Dressing und gerdsteten Kernen

schétze des Orients

i i htem
Knackige Blatisalate mit hausgemac . .
K?é(jju’re?-Joghurt—Dressing, Falafel, Balsamico-Créme

und gerdsteten Kernen

Backkartoffel

hausgemacht mit unserem Kréuter-Quark
Zusatzlich mit Salat und gerdsteten Kernen
Gebratene Hahnchenbruststreifen dazu

Sa'slpause

Frische Fritten ‘ ‘ ‘
Vier Chicken Nuggets® mit frischen Fritten (Gibt's aueh vagan
Vier Chicken Nuggets® _

Vier FischNuggets mit frischen Friften .
Ein Gefliigelwiirstchen?'3'8 mit frischen Fritten
Zwei Gefliigelwiirstchen®**

Bratwurst® _ ]

Drei Kartoffelpuffer mit Apfelmus
Milchreis mit Zimt & Zucker

Kleine ofenfrische Brezel

GroBe ofenfrische Brezel

Toppings
Ketchup, Mayo, Senf
Hausgemachte BBQ-Sauce

%d\\\ | = ‘

Grofie Pause
Nordish Fish & Chips

Giby -
Knusprig gebackene Seelachs-Nuggets mit -

hausgemachter Remoulade, frischen Fritten und
einem Hauch Salat

Curry on

Unsere legendédre Currywurst® mit
hausgemachter BBQ-Sauce und frischen Fritten
Schnitzeljagd

Paniertes NoSchnitzel>¢7 vom Vegetarian Butcher
mit frischen Fritten und einer Spur Salat

Family Deal
15 Chicken-Nuggets® und eine Riesenportion
frische Fritten

Pizza Margherita
Mit Tomate und Mozzarellao

Pizza Salami
Mit Salami 23, Mozzarella und Oregano

Pizza Tonno
Mit Thunfisch, Mozzarella und Zwiebeln

- _1//’; >
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Ceftranke gibt's auf der anderen Seite ¢‘1 ¢
P

Uch
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VeQOnj

92,50 €
8,00 €
92,50 €

20,00 €
9,00 €
10,00 €

10,00 €

Wir legen bei unseren Speisen und Getréinken bewusst
Wert auf Qualtitét, Regionalitdt und Frischel

Bitte habt Verstandnis, dass mitgebrachte Speisen
und Cetranke - wie in jedem anderen Restaurant -
nicht erlaubt sind.

Babynahrung ist davon natorlich ausgenommen.

Diese erwarmen wir bei Bedarf auch gern fur euch. J
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